分銷產品業務的現有本地管理和銷售團隊，以支持業務。電子製造服務及分銷
產品業務的現有員工於整個銷售及分銷過程方面經驗豐富，熟悉本集團的技術、
內部政策及程序，並且在過去數年中對消費電子市場有寶貴的市場洞察力，使
本集團能夠 (i)節省大量培訓成本及培養合適員工開展業務所需時間；及 (ii)通
過利用同一批員工開展本集團的主要業務及業務提高本集團的整體員工效率
及生產力。本集團亦計劃通過向電子製造服務及分銷產品業務的現有客戶群交
叉銷售產品推進其銷售策略。由於轉讓提供豐富產品組合，董事會預計本集團
將產生經擴大及多元的收益基礎，並擴大其客戶群。

董事會亦考慮支援本集團分銷並提供產品售後服務的安排。根據代理協議，
本集團將接受元析的培訓及指導手冊，以向客戶提供售後服務，例如回應客戶
的一般查詢、向客戶提供支援以處理一般技術問題及協助客戶向元析尋求進一
步技術支援。經考慮本集團擁有電子製造服務及分銷產品業務的現有員工，彼
等熟悉電子產品的操作及處理，並與元析訂立上述安排，董事會對其向客戶提
供售後服務的能力持正面態度。

考慮到轉讓預期會 (i)透過取得在香港及澳門市場進行產品銷售的獨家權利
而為本集團增加競爭優勢；(ii)加強本集團的市場地位及擴大客戶基礎；及 (iii)
讓受讓人把握由對實驗室設備不斷增長的需求所驅動的亞洲市場的增長潛力，
董事會相信轉讓有利於本集團的中長期發展。因此，董事會認為轉讓契據的條
款屬公平合理並符合本公司及其股東的整體利益。

董事會確認，受讓人已取得由稅務局發出的香港商業登記證，因此獲准於
完成後立即在香港進行銷售及分銷產品的業務。倘轉讓人日後決定將業務擴展
至其他亞洲市場，董事會將為其申請其他亞洲市場的公司註冊證書。經考慮受
讓人已 (i)符合在香港開展業務的持牌要求；及 (ii)保留充足內部財務及人力資
源開展業務，董事會認為受讓人已充分準備於亞洲進行產品銷售及分銷。

鑒於香港市場對產品的需求龐大，本集團擬分配更多人力及資源在香港進
行銷售及行銷活動，並將擴大管理和銷售團隊，逐步加強在亞洲地區其他市場
的銷售。本集團已計劃 (i)每季度定期舉辦展覽，展示並推廣產品，並為客戶推

– 26 –

董 事 會 函 件

出短期折扣計劃；(ii)尋求與現有業務夥伴的潛在合作機會，與本集團的目標客
戶建立聯繫；及 (iii)參加各行各業相關的展覽，例如香港貿發局舉辦的香港電
子展，以及在澳門、東南亞和印度舉辦的其他生物醫藥和食品化工展覽會等，
以進一步向亞洲地區的潛在客戶推廣產品。

對股權結構之影響

下表概列本公司於最後實際可行日期及發行代價股份後（假設於完成前本
公司之股本概無其他變動）之股權結構：

於最後實際可行日期 緊隨發行代價股份後
股份數目 % 股份數目 %

Power Port Holdings Limited
 （附註1） 75,817,000 8.20 75,817,000 6.57
Keywan Global Limited（附註2） 49,500,000 5.36 49,500,000 4.29
轉讓人 — — 230,000,000 19.92
公眾股東 799,046,855 86.44 799,046,855 69.22

總計 924,363,855 100.00 1,154,363,855 100.00

附註：

1. Power Port Holdings Limited為於英屬處女群島註冊成立之公司，由楊長容女士全資擁有。

2. Keywan Global Limited為於英屬處女群島註冊成立之公司，由何笑明先生全資擁有。

3. 上表僅供說明用途，並假設於完成前本公司股本概無其他變動。

上市規則之涵義

由於轉讓的最高適用百分比率（定義見上市規則）超過5%但低於25%，故轉
讓構成本公司之須予披露交易，須遵守上市規則第14章項下之申報及公告規定。

由於完成須待滿足及╱或豁免轉讓契據中所載先決條件方可作實，轉讓可
能會或可能不會進行。股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請謹慎行事。

– 27 –

董 事 會 函 件

股東特別大會

股東特別大會將於二零二二年五月三十一日（星期二）下午二時正假座香港
皇后大道中99號中環中心59樓5906–5912室舉行，期間將向股東提呈決議案以
考慮並酌情批准根據特別授權配發及發行代價股份。

股東特別大會通告載於本通函第29至30頁。本通函隨附股東特別大會適用
之代表委任表格。無論 閣下能否出席股東特別大會，務請按照隨附的代表委
任表格所印列的指示填妥代表委任表格，並盡快交回本公司香港股份過戶登記
分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心54樓，
並無論如何須於股東特別大會或其任何續會指定舉行時間不少於48小時前交